تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

آدینه 1۳ آبان ۴ نوامبر

13۴3 خورشیدی )19۶۴ میلادی(
تبعید آخوند روح الله خمینی به ترکیه

1357خورشیدی )1978 میلادی(
اخطار دولت امریکا به اتباع خود برای خروج هرچه زودتر از خاک ایران

1358خورشیدی )1979 میلادی(
اشغال سفارت آمریکا، در ایران.

شنبه 1۴ آبان 5 نوامبر

13۲8 خورشیدی ) 19۴9 میلادی(
ترور عبدالحسین هژیر نخست وزیر ایران

1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(
استعفای جعفر شریف امامی نخست وزیر از سمت خود

1359 خورشیدی ) 198۰ میلادی(
زادروز شیلا خداداد هنرپیشه

137۶ خورشیدی ) 1997 میلادی(
درگذشت علی تابش، گوینده رادیو، کمدین و بازیگر )زاده 13۰۴(

138۰ خورشیدی ) ۲۰۰1 میلادی(
درگذشت ارتشبد غلامرضا ازهاری نخست وزیر ایران

138۴ خورشیدی ) ۲۰۰5 میلادی(
درگذشت نعمت الله آغاسی -خواننده- به
علت سکته قلبی و مغزی در ۶۶ سالگی، در

گوهردشت کرج

یکشنبه 15 آبان 6 نوامبر

1۲98 خورشیدی )1919 میلادی(
زادروز علی تجویدی آهنگساز و نوازنده ویولون )درگذشته 138۴(
1315 خورشیدی )193۶ میلادی(

زادروز واروژان هاخواندیان، موسیقی دان
135۴ خورشیدی )1975 میلادی(

زادروز شهرزاد سپانلو، خواننده پاپ مقیم
لوس آنجلس

1357 خورشیدی )1978 میلادی(
تشکیل دولت نظامی به ریاست ارتشبد غلامرضا ازهاری

1358 خورشیدی )1979 میلادی(
استعفای دولت موقت مهدی بازرگان

137۶ خورشیدی )1997 میلادی(
درگذشت جهانگیر فروهر هنرپیشه )زاده 1۲99(

1387 خورشیدی )۲۰۰8 میلادی(
در گذشت خاطره پروانه، بر اثر ایست قلبی در بیمارستانی در تهران. وی
دختر »پروانه« خواننده عصر قاجار و به ویژه ناصری بود. او متولد ســال
13۰9 بود. وی در ســال 133۶ به طور حرفه ای کار خود را با ارکســتر

استاد صبا آغاز کرد.
1387 خورشیدی )۲۰۰8 میلادی(

درگذشت اقدس خاوری، خواننده، ردیف دان و سرپرست گروه یاران
1۴۰۰ خورشیدی )۲۰۲1 میلادی(

درگذشــت کامبیز درم بخش، طراح و کاریکاتوریست برجسته ایرانی و
فارغ التحصیل هنرســتان هنرهای زیبای تهران و دارای نشان شوالیه از
کشــور فرانسه ) سال 1393( بر اثر ابتلا به کرونا در تهران) زاده 13۲1

خورشیدی(

دوشنبه 16 آبان 7 نوامبر

1۲۶۶ خورشیدی ) 1887 میلادی(
زادروز محمد تفی )ملک الشعرای (بهار ، شاعر، ادیب ، نویسنده ، روزنامه

نگار وسیاستمدار
دیوان کامل ملک الشعرای بهار در شرکت کتاب موجود است

131۰ خورشیدی ) 1931 میلادی(
زادروز عبدالعلی دستغیب، منتقد و مترجم

1317 خورشیدی ) 1938 میلادی(
زادروز هوشنگ ظریف، نوازنده ی تار
137۲ خورشیدی ) 1993 میلادی(
درگذشت جواد معروفی، موسیقیدان

آثار مکتوب و موسیقی استاد در شرکت کتاب موجود است. کتاب هفت
اثربرگزیده از استاد جواد معروفی تنظیم از سوسن کوشادپور از انتشارات

شرکت کتاب

سه شنبه 17 آبان ۸ نوامبر

1357 خورشیدی )1978 میلادی(
زادروز علی کریمی، فوتبالیست ایرانی
137۶ خورشیدی )1997 میلادی(

درگذشت سید محمدعلی جمالزاده، نویسنده و مترجم
اکثــر کتاب ها و هم چنین کتابهای گویای محمد علی جمال زاده در

شرکت کتاب موجود است.
1388 خورشیدی )۲۰۰9 میلادی(

درگذشت امیر قویدل کارگردان سینما و تلویزیون
139۴ خورشیدی )۲۰15 میلاذی(

درگذشت تیمسار سپهبد شاپور )عبدالله( آذر برزین، در جنوب کالیفرنیا،
وی نخستین فرمانده نیروی هوایی ارتش ایران پس از پیروزی انقلابیون

در زمستان 1357.

چهارشنبه 1۸ آبان 9 نوامبر

1۲5۶ خورشیدی )1877 میلادی(
زادروز اقبال لاهوری، اندیشــمند و شاعر پاکستانی که به زبان فارسی

شعر می سرود
دیوان اشعار اقبال لاهوری در شرکت کتاب موجود است

13۲3خورشیدی )19۴۴ میلادی(
کناره گیریِ محمد ساعد مراغه ای از نخست وزیری

دکتر صدرالدین الهی در کتاب ســیدضیا )از انتشارات شرکت کتاب(
فصلی را به محمد ســاعد مراغه ای که شامل مصاحبه با او نیز می شود،

اختصاص داده است.
13۴۴خورشیدی )19۶5 میلادی(

اعدام بهمن قشقایی در فارس
135۴ خورشیدی )1975 میلادی(

تبدیل زندان معروف فلک الافلاک به موزه مردم شناسی
138۲ خورشیدی )۲۰۰3 میلادی(

درگذشت استاد عبدالله طالع همدانی – شاعر
1388 خورشیدی )۲۰۰9 میلادی(

مهدی ســحابی، مترجم و نقــاش ایرانی
در ســن ۶۶ سالگی بر اثر ایست قلبی در

فرانسه درگذشت.
سحابی از پرکارترین مترجمان آثار ادبی
در ایران بود که کار ترجمه را از اوایل دهه
13۶۰ بعد از مدت ها روزنامه نگاری شروع
کرد. در مجموعه آثار او بیشــتر از ۴۰ اثر

ترجمه و تالیف دیده می شود.

سحابی همچنین دو اثر از سلمان رشدی با
نام های »شرم« و »بچه های نیمه شب«
به فارسی ترجمه کرده است که کتاب نخست، در دوره پنجم کتاب سال
جمهوری اســلامی ایران از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد به عنوان کتاب

سال برگزیده شد.
1395 خورشیدی )۲۰1۶ میلادی(

درگذشت توران میرهادی، استاد ادبیات کودکان، نویسنده و متخصص
آموزش و پرورش و از بنبان گذاران شــورای کتاب کودک و فرهنگنامه

کودک و نوجوان به دلیل سکته مغزی در سن 89 سالگی.

پنجشنبه 19 آبان 10 نوامبر

1333 خورشیدی ) 195۴ میلادی(
اعدام دکتر حسین فاطمی وزیر امورخارجه در میدان تیر لشکر ۲ زرهی

135۰ خورشیدی ) 1971 میلادی(
زادروز نیکی کریمی، بازیگر، کارگردان، نویسنده و مترجم

فیلمهای نیکی کریمی در مرکز موسیقی و فیلم ایران وابسته به شرکت
کتاب موجودند.

1388 خورشیدی ) ۲۰۰9 میلادی(
قتل دکتر رامین پوراندرجانی، پزشــک زندان کهریزک توســط رژیم

جمهوری اسلامی

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with

If you know
Payrolls is a plus

Place of work
San Fernando Valley

Ketab1@ketab.com